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投与詳細図

薬品名 投与量

ハーセプチン 6mg/kg

治療内容

化学療法計画書・治療レジメン

TCH治療法名　治療法コード 1-11

投与期間 3週毎に繰り返す

（初回は8mg/kg）

ドセタキセル 75mg/㎡

デカドロン 9.9mg

グラニセトロン 3ｍｇ

カルボプラチン AUC 6

 

 

 

 

 

ハーセプチン 6mg/kg 

  （初回は 8mg/kg）

生食 250ml 

 

30 分 

ドセタキセル  75mg/㎡ 

5％ブドウ糖液 250ml 

デカドロン 9.9mg 

グラニセトロン点適用バッグ 3mg 

60 分 

生食 50ml 

初回 90 分  

2 回目以降 30 分 

10 分 

カルボプラチン  AUC 6 

生食 250ml 60 分 


